

**FIȘA DE VERIFICARE**

**a îndeplinirii standardelor minime pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCD din București**

**I. Date despre candidat**

**Nume: Tănăsescu**

**Prenume: Livia Alice**

**II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minime necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCD din București**

**A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	13

**Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimele.**

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent și link către revistă sau către documentul scanat în care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Oana-Cella Andrei, Livia Alice Tănăsescu, Ruxandra Mărgărit.	Autor corespondent  <a href="https://revmaterialeplastice.ro/pdf/ANDREI%20O%20CELLA.pdf%20%2014.pdf">https://revmaterialeplastice.ro/pdf/ANDREI%20O%20CELLA.pdf%20%2014.pdf</a>	Colour stability of acrylic prefabricated denture teeth in contact with alimentary staining drinks.	Materiale Plastice	2014	51(2)	215- 220	0,463
AP-2	Oana-Cella Andrei, Constantin Dăguci, Monica Scrieciu, Mircea-	Ultim autor	Advantages of Using Acrylic and Metal-composite Crowns in Mandibular Single Implant Restorations – FEA Study.	Materiale Plastice	2015	52(4)	480- 483	0,824

	Horia Țierean, Mihai Burlibașa, <b>Livia Alice Tănăsescu.</b>							
AP-3	Oana-Cella Andrei, Ruxandra Mărgărit, <b>Livia-Alice Tănăsescu,</b> Luminița Dăguci, Constantin Dăguci.	Autor corespondent <a href="http://www.rjme.ro/RJME/resources/files/571216861864.pdf">http://www.rjme.ro/RJME/resources/files/571216861864.pdf</a>	Prosthetic rehabilitation of complete edentulous patients with morphological changes induced by age and old ill fitted dentures.	Rom J Morphol Embryol.	2016	Supplement	861-864	0,67
AP-4	Constantin Dăguci, Mihai Burlibașa, Ruxandra Mărgărit, <b>Livia-Alice.</b>	Contribuție egală <a href="https://rjme.ro/RJME/resources/files/58041716171622.pdf">https://rjme.ro/RJME/resources/files/58041716171622.pdf</a>	Maxillary distomolars: case reports, differential diagnosis and literature review.	Rom J Morphol Embryol	2017	58(4)	1617-1622	0,912

	Tănăsescu, Luminița Dăguci, Marilena Bătăiosu, Monica Scrieciu, Oana-Cella Andrei.							
AP-5	Oana-Cella Andrei, Mircea Horia Țierean, Mihai Burlibașa, Luminița Dăguci, Monica Scrieciu, Cătălina Farcașiu, Adriana Bisoc, Ileana	Ultim autor	Masticatory Area Influence on Stress in Saddle in Attachments Implant Supported Dentures	Romanian Biotechnological Letters	2019	24(4)	684- 691	0,59

	Ionescu, Constantin Dăguci, <b>Livia Alice Tănăsescu.</b>							
AP-6	Oana-Cella Andrei, Livia Alice Tanasescu, Mihai Burlibasa, Marilena Bataiosu, Luminita Daguci, Liliana Burlibasa, Adina Andreea Turcu, Constantin Dăguci.	Contribuții egale  <a href="https://rjme.ro/RJME/resources/files/600119233241.pdf">https://rjme.ro/RJME/resources/files/600119233241.pdf</a>	Suspicious of titanium allergic reaction influencing the prosthetic solution in a rare case of implant flowering	Rom J Morphol Embryol.	2019	60(1)	233-241	1,5
AP-7	Oana-Cella Andrei,	Contribuții egale	Unilateral supplemental maxillary lateral incisor:	Rom J Morphol Embryol.	2019	60(3)	947-953	1,5

	Cătălina Farcașiu, Ruxandra Mărgărit, Mirela Ileana Dinescu, <b>Livia Alice Tănăsescu,</b> Luminița Dăguci, <b>Mihai Burlibașa,</b> Constantin Dăguci.	<a href="https://rjme.ro/RJME/resources/files/600319947953.pdf">https://rjme.ro/RJME/resources/files/600319947953.pdf</a>	report of three rare cases and review of the literature.					
AP-8	Oana-Cella Andrei, Ruxandra Mărgărit, <b>Mihai Burlibașa,</b> Adriana Bisoc, Adina Magdalena	Contribuții egale <a href="https://revmaterialeplastice.ro/pdf/34%20ANDREI%20OANA%204%2019.pdf">https://revmaterialeplastice.ro/pdf/34%20ANDREI%20OANA%204%2019.pdf</a>	Comparison of classic and metal reinforced maxillary acrylic complete dentures fracture resistance.	Materiale Plastice	2019	56(4)	923-930	1,393

	Bunget, Cătălina Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Livia Alice Tănăsescu.							
AP-9	Ruxandra Mărgărit, Oana-Cella Andrei, Livia-Alice Tănăsescu, Cătălina Farcașiu, Adriana Bisoc, Magdalena Natalia Dina, Mihai Burlibașa, Dana- Cristina Bodnar.	Contribuții egale <a href="https://rjme.ro/RJME/sources/files/6004191355_1360.pdf">https://rjme.ro/RJME/sources/files/6004191355_1360.pdf</a>	Non-syndromic familial hypodontia: rare case reports and literature review	Rom J Morphol Embryol.	2019	60(4)	1355-1360	1,5

AP-10	Oana-Cella Andrei, Ioana Tărlungean u, <b>Livia Alice Tănăsescu,</b> Adriana Bisoc, Mihai Burlibasa, Cătălina Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Adina Magdalena Bunget, Ruxandra Mărgărit.	Contribuții egale <a href="https://revmaterialeplastice.ro/pdf/23%20ANDREI%20O%20T%20T%202020.pdf">https://revmaterialeplastice.ro/pdf/23%20ANDREI%20O%20T%20T%202020.pdf</a>	Deformation resistance of palatal plate connectors in removable partial dentures.	Materiale Plastice	2020	57(1)	202-208	0,593
AP-11	Ruxandra Mărgărit, <b>Livia Alice Tănăsescu,</b> Dana	Contribuții egale <a href="https://revmaterialeplastice.ro/pdf/34%20MARGARINT%20I%20I%202020.pdf">https://revmaterialeplastice.ro/pdf/34%20MARGARINT%20I%20I%202020.pdf</a>	Comparison of fracture resistance of teeth presenting non-carious cervical lesions, restored	Materiale Plastice	2020	57(1)	299-305	0,593



	Bodnar, Camelia Gabriela Ion, Mihai Burlibasa, Adriana Bisoc, Cătălina Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Oana- Cella Andrei.		with different composite materials.					
AP- 12	Oana-Cella Andrei, Catalina Farcașiu, Adriana Bisoc, Daniela Ioana Tarlungeanu, Livia Alice	Contribuții egale <a href="https://rjme.ro/RJME/resources/files/62042110451050.pdf">https://rjme.ro/RJME/resources/files/62042110451050.pdf</a>	Unilateral agenesis of permanent superior canine in familial peg-shaped lateral incisors: rare case report and literature review.	Rom J Morphol Embryol.	2021	62(4)	1045-1050	1,033

	<b>Tănăsescu</b> Magdalena Natalia Dina, Mihai Burlibaşa, Ruxandra Mărgărit.							
AP- 13	Oana Cella Andrei, <b>Livia Alice</b> <b>Tănăsescu,</b> Ioana Daniela Tărlungean u, Magdalena Natalia Dina, Mircea Horia Țierean.	Autor corespondent  <a href="https://www.mdpi.com/2076-3417/12/10/5116/htm">https://www.mdpi.com/2076-3417/12/10/5116/htm</a>	Finit element comparative analysis of unilateral removable partial denture with and without distal implant.	Appl. Sci.	2022	12 (10)	5116	2,838

**Criteriu îndeplinit:**

DA

NU

**B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	6

**Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.**

<b>Nr. Crt.</b>	<b>Autori</b>	<b>Titlu articol</b>	<b>Revista</b>	<b>An</b>	<b>Volum</b>	<b>Pagini</b>	<b>Factor de impact</b>
CA-1	Ruxandra Mărgărit, Marin Sandu, <b>Alice</b> <b>Tănăsescu,</b> Raluca Manuela	Fracture resistance of prosthetic restored teeth with fiberglass posts versus metallic posts.	Applied Mechanics and Materials	2014	658	435-440	1,438

	Oprea, Oana- Cella Andrei.						
CA-2	Ruxandra Mărgărit, Ștefan Sorohan, Alice Tănăsescu, Constantin Dăguci, Oana- Cella Andrei.	3D analysis for identification of the proper type of post to restore the endodontic treated teeth	Applied Mechanics and Materials	2014	658	441-446	1,438
CA-3	Oana-Cella Andrei, Livia Alice Tănăsescu, Ruxandra Mărgărit, Mircea Horia Țierean.	Stress Study of Removable Partial Denture with Attachments Using Finite Element Analysis	Applied Mechanics and Materials	2014	658	389-394	1,438

CA-4	Ana Maria Cotruță, Cristina Steliana Mihăescu, <b>Livia Alice</b> <b>Tănăsescu,</b> Ruxandra Mărgărit, Oana-Cella Andrei.	Analyzing the morphology and intensity of occlusal contacts in implant-prosthetic restorations using T-Scan system.	Rom J Morphol Embryol.	2015	56(1)	277-281	0,659
CA-5	Oana-Cella Andrei, Ruxandra Mărgărit, <b>Livia-Alice</b> <b>Tănăsescu,</b> Luminița Dăguci, Cătălina Farcașiu, Marilena Bătăiosu,	A rare case of mandibular parapremolars in siblings: case reports and literature review.	Rom J Morphol Embryol.	2017	58(4)	1485- 1490	0,912

	Constantin Dăguci.						
CA-6	Oana-Cella Andrei, Mirela Ileana Dinescu, Cătalina Farcașiu, Adriana Bisoc, Daniela Ioana Tărlungeanu, <b>Livia Alice</b> <b>Tănăsescu,</b> Magdalena Natalia Dina, Mihai Burlibașa, Ruxandra Mărgărit.	Supernumerary permanent maxillary canine – a rare finding: case report and literature review.	Rom J Morphol Embryol.	2021	62(2)	593-598	1,033

**Criteriu îndeplinit:**

DA       NU

### C. Articole publicate în extensor în reviste indexate BDI

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate in extenso, în reviste indexate BDI	3*	32

*\*Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.*

**Lista articolelor publicate în extensor în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egala, ultim, corespondent si link către revistă sau către documentul scanat in care este menționata explicit contribuția egala sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
A-1	Andreea Sandu,	Ultim autor	Relevanța ocluziei în supraprotezarea	Ro J Stomatol.	2011	LVII (3)	185-188.	

	<b>Alice Tănăsescu.</b>		mandibulară ancorată cu ajutorul capselor.					
A-2	<b>Alice Tănăsescu, Oana-Cella Andrei, Constantin Dăguci Ruxandra Mărgărit</b>	Prim autor	Analiza statistică a unui lot de pacienți protezați cu proteze scheletate cu sisteme speciale,	Ro J Stomatol.	2013	LVIII, (2)	138- 141	
A-3	<b>Alice Tănăsescu, Ruxandra Mărgărit, Oana Cella Andrei.</b>	Prim autor	Dificultăți de armonizare coloristică a protezei scheletate cu sisteme speciale.	dental Target	2013	vol.VII, 3(28)	40-42	
A-4	<b>Livia Alice Tănăsescu, Oana-Cella Andrei, Ruxandra Sfeatcu,</b>	Prim autor	Studiu statistic asupra răspândirii tratamentului prin proteze parțiale mobilizabile în București.	Ro J Stomatol	2013	LIX (3)	211- 216	



	Ruxandra Mărgărit							
A-5	Oana-Cella Andrei, <b>Livia Alice</b> <b>Tănăsescu,</b> Dobrin Bogdan	Coautor	Importanța igienei orale în menținerea rezultatului estetic al tratamentului prin proteză scheletată cu sisteme speciale.	dental Target	2014	vol.IX, 2(31)	16-20	
A-6	Oana Cella Andrei, <b>Alice</b> <b>Tănăsescu,</b> Mihaela Păuna, Bogdan Dobrin, Cristina Mihăescu, Ana Maria Cotruță	Coautor	Reabilitarea implanto- protetica a unui caz de edentatie clasa a II-a Kennedy.	dentalTarget	2014	vol. IX, 4(33)	30-34	
A-7	Ana Maria Cotruță, Cristina Steliana Mihăescu,	Coautor	Studiul adresabilității implanturilor în cabinetele de medicină dentară din mediul urban în București.	Ro J Stomatol	2014	LX (4)	211- 219	

	Livia Alice Tănăsescu, Constantin Dăguci, Ruxandra Mărgărit, Oana-Cella Andrei.							
A-8	Livia-Alice Tănăsescu, Ana-Maria Cotruță, Mircea- Horia Țierean, Cristina- Steliana Mihăescu, Constantin Dăguci, Oana-Cella Andrei.	Prim autor	Influența angulației bontului asupra solicitărilor maxime ale restaurării implanto- protetice metalo-ceramice - <i>studiu MEF.</i>	dental Target	2015	vol. X, 1(34)	36-40	
A-9	Oana-Cella Andrei, Bogdan	Ultim autor	Recuperarea unei proteze scheletate cu sisteme	dentalTarget	2015	vol. X, 2(35)	32-36	

	Dobrin, Crist ina-Steliana Mihăescu, Constantin Dăguci, <b>Livia-Alice Tănăsescu</b>		speciale după extracția unui dinte stâlp.					
A-10	Oana-Cella Andrei, Constantin Dăguci, Monica Scrieciu, Bogdan Dobrin, <b>Livia-Alice Tănăsescu</b>	Ultim autor	Particularități în reabilitarea protetică a pacientului vârstnic.	dentalTarget	2015	vol. X, 3(36)	16-22	
A-11	Oana-Cella Andrei, Constantin Dăguci, Luminița Dăguci, Monica Scrieciu,	Ultim autor	Utilizarea supraprotezelor cu magneți în trecerea de la protezarea fixă la cea mobilă	<b>dental Target;</b>	2015	vol. X, 4(37)	16-22	

	Bogdan Dobrin, <b>Livia-Alice Tănăsescu.</b>							
A-12	Andrei Constantino vici, Mihaela Păuna, Oana Cella Andrei, Titus Farcașiu, Adriana Bisoc, <b>Livia Alice Tănăsescu,</b> Nicoleta Măru, Ionel Iosif.	Coautor	Studiu comparativ privind distribuția cromatică la nivelul dinților frontali maxilari din garniturile de dinți artificiali, raportată la variația cromatică a dinților frontali maxilari naturali.	Ro J Stomato	2015	LXI (4)	261- 266	
A-13	Oana-Cella Andrei, Constantin Dăguci, Monica	Ultim autor	Proteza uniterminală cu sprijin mixt dento- implantar, Case report.	dental Target	2016	vol. XI, 1(38)	32-36	

	Scrieci, Bogdan Dobrin, <b>Livia-Alice Tănăsescu.</b>							
A-14	Oana-Cella Andrei, Mirela Ileana Dinescu, <b>Livia-Alice Tănăsescu,</b> Constantin Dăguci, Monica Scrieci, Luminița Dăguci, Marilena Bătăiosu, Bogdan Dobrin.	Coautor	Amputația coronoradiculară. Presentare de cazuri și recenzie literaturii de specialitate.	dental Target	2016	vol.XI, 2(39)	32-38	
A-15	Oana-Cella Andrei,	Coautor	Tratamentul ortodontic cu arcuri segmentare și	dental Target	2016	vol XI, 3(40)	18-22	

	Mirela Ileana Dinescu, Cătălina Farcașiu, <b>Livia-Alice</b> <b>Tănăsescu,</b> Bogdan Dobrin, Luminița Dăguci, Constantin Dăguci.		restaurarea implanto- protetică în cazul edentațiilor vechi de molar prim permanent la adult.					
A-16	Cătălina Farcașiu, Mirela- Ileana Dinescu, Marilena Bătăiosu, Ana Căruntu, Oana-Cella Andrei <b>Livia-Alice</b>	Coautor	.	dentalTarget	2016	vol.XI, 4 (41)	10-13	

	Tănăsescu, Monica Scriciu, Luminița Dăguci, Constantin Dăguci							
A-17	Oana-Cella Andrei, Mirela Ileana Dinescu, Cătălina Farcașiu, <b>Livia-Alice Tănăsescu,</b> Marilena Bătăiosu, Luminița Dăguci, Monica Scriciu, Constantin Dăguci.	Coautor	Rolul medicului dentist în diagnosticarea și tratarea apneei de somn obstructive– o recenzie a literaturii de specialitate.	dental Target	2017	vol XII, 1(42)	8-13	

A-18	Oana-Cella Andrei, Mirela Ileana Dinescu, Cătălina Farcașiu, <b>Livia-Alice</b> <b>Tănăsescu,</b> Marilena Bătăiosu, Luminița Dăguci, Monica Scrieciu, Constantin Dăguci.	Contribuție egală  <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf60.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf60.pdf</a>	Rotațiile dentare la pacienții cu anodonții – prezentare de caz și recenzie a literaturii.	dental Target	2017	vol XII 2(43)	8-12	
A-19	Oana-Cella Andrei, <b>Livia-Alice</b> <b>Tănăsescu,</b> Adriana Bisoc, Ruxandra Mărgărit,	Coautor	Prelungirea duratei de funcționare a restaurării protetice fixe prin intervenții de microchirurgie – raport de caz.	dental Target	2018	vol XIII, 1(46)	20-23	



	Marilena Bătăiosu, Luminița Dăguci, Constantin Dăguci.							
A-20	Adriana Bisoc, Mihaela Rodica Păuna, <b>Livia-Alice Tănăsescu,</b> Luminița Dăguci, Constantin Dăguci, Oana-Cella Andrei.	Coautor	Studiu pilot clinic-statistic asupra opțiunilor de tratament protetic raportate la statusul de sănătate orală al pacienților consumatori de stupefiante.	dental Target	2018	vol XIII, 2(47)	12-22	
A-21	Adriana Bisoc, Mihaela Păuna, Livia-Alice	Coautor	Clinico-statistical study of edentulous spaces evolution in drug consuming patients.	R J O R	2019	11(1):	134- 143	

	Tănăsescu, Oana-Cella Andrei.							
A-22	<b>Livia Alice Tănăsescu,</b> Silvia Stancu, Cătălina Farcașiu, Oana-Cella Andrei.	Prim autor	Studiu clinico-statistic privind prevalența edentației de clasa I și a protezării sale mobilizabile în mediul urban.	dental Target	2019	vol. XIV, 2(51)	12-20	
A-23	Cătălina Farcașiu, Alexandru- Titus Farcașiu, Vlad Ioan Gheorghe, <b>Livia Alice Tănăsescu,</b> Oana-Cella Andrei.	Coautor	Influența cunoștințelor și acțiunilor părinților asupra stării de sănătate orală a unui lot de copii preșcolari din București.	dental Target	2019	vol. XIV, 2(51)	43-47	
A-24	Adriana Bisoc, Larisa Barbărasă.	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf69.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf69.pdf</a>	Utilizarea adezivilor pentru proteze în edentația parțială protezată cu proteze	dental Target	2019	vol.XIV , 3(52)	39-42	

	<b>Livia Alice Tănăsescu,</b> Cătălina Farcașiu, Constantin Daguci. Oana-Cella Andrei.		parțiale acrilice - Studiu pilot clinico-statistic.					
A-25	Oana-Cella Andrei, <b>Livia Alice Tănăsescu,</b> Adriana Bisoc, Cătălina Farcașiu, Constantin Daguci, Ruxandra Mărgărit.	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf69.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf69.pdf</a>	Recuperarea protetică dificilă a unui premolar după poziționarea greșită în zona interradiculară a unui pivot prefabricat – Prezentare de caz și recenzia literaturii.	dental Target	2019	vol.XIV , 3(52)	10-14	
A-26	Adriana Bisoc, Larisa Barbărasă, <b>Livia Alice Tănăsescu,</b>	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf70.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf70.pdf</a>	Frecvența de utilizare a căptușirii pentru îmbunătățirea menținerii protezelor parțiale acrilice - Studiu pilot clinico- statistic.	dental Target	2019	vol.XIV ,4(53)	11-14	

	Cătălina Farcașiu, Constantin Daguci, Oana-Cella Andrei.							
A-27	Ruxandra Mărgărit, Camelia Gabriela Ion, Adriana <b>Bisoc, Livia Alice Tănăsescu,</b> Cătălina Farcașiu, Oana-Cella Andrei.	Contribuție egală  <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf70.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf70.pdf</a>	Studiu statistic privind prevalența și etiologia leziunilor cervicale necarioase.	dental Target	2019	vol.XIV, 4(53)	41-44	
A-28	Mirela Ileana Dinescu, Izabela Sanziana Ionescu, <b>Livia Alice Tănăsescu,</b>	Coautor	Utilizarea mini-implanturilor în tratamentele ortodontice pre-protetice.	dental Target	2019	vol. XIV,4(53):	37-39	

	Cătălina Farcașiu, Oana-Cella Andrei.							
A-29	Adriana Bisoc, Mihai Alexandru Gealapu, <b>Livia Alice Tănăsescu,</b> Ruxandra Mărgărit, Oana-Cella Andrei.	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf73.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf73.pdf</a>	A pilot clinico-statistical study regarding the associated oral symptoms after chemotherapy and radiotherapy treatment in patients suffering from oral cancers.	dental Target	2020	vol XV, 1(54)	17-20	
A-30	Oana-Cella Andrei, Cătălina Farcașiu, Magdalena Natalia Dina, Adriana Bisoc, Ioana Tărlungeanu, <b>Livia</b>	Contribuție egală <a href="https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf74.pdf">https://www.dentaltarget.ro/upload/pdf/pdf74.pdf</a>	Therapeutical solutions in a case of implant fenestration – Case report.	dental Target	2020	vol XV, 2(55)	47-49	

	<b>Alice Tănăsescu,</b> Ruxandra Mărgărit.							
A-31	Oana Cella Andrei, Daniela Ioana Tărlungeanu, Livia <b>Alice Tănăsescu,</b> Magdalena Natalia Dina, Diana Maria Rahota, Adriana Bisoc, Ruxandra Mărgărit, Gabriela Ciavoi.	Coautor	Impact of changing old complete dentures on elder patient's psychological status and quality of life – Case report.	dental Target	2022	vol XVII, 3-4(64-65)	25-28	
A-32	Oana Cella Andrei,	Ultim autor	Stabilizarea protezei totale în prezența	dental Target	2023	Vol XVIII,	56-59	

Liana Todor, Gabriela Ciavoi, Ioana Daniela Tărlungean u, Livia Alice Tănăsescu.	mucoasei balante utilizând supraproteza inferioară cu magneți – Prezentare de caz.				2(67)		
---	---	--	--	--	-------	--	--

**Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1							
AE-2							

**Criteriu îndeplinit:**

DA       NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

**Data**

15.07.2023

**Semnătura candidatului**

Notă: Articolele din cadrul standardelor minimale și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de publicare (nu se acceptă adeverițe).